
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Goniądz prawa własności nieruchomości położonej       w Smogorówce 
Goniądzkiej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i  budynków obrębu 5434 numerem 42/10  o pow. 

0,0500 ha. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561 ) w związku z § 2 ust. 1 pkt 2 i 4 uchwały 
Nr XIX/117/08   Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95 poz. 921) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Goniądz prawo własności nieruchomości zabudowanej, położonej 
w miejscowości Smogorówka Goniądzka, Gmina Goniądz, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 42/10 o powierzchni 0,0500 ha, obręb 5434 Smogorówka Goniądzka, dla której Sąd 
Rejonowy w Grajewie prowadzi księgę wieczystą nr KW LM1G/00005543/8, za łączną cenę 6.103,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy sto trzy złotych 00/100). 

§ 2. Nieruchomość położona w Smogorówce Goniądzkiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 5434 Smogorówka Goniądzka numerem 42/10 o powierzchni 0,0500 ha objęta jest 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Goniądz, zatwierdzonym  uchwałą Nr XIII/60/03 
Rady Miejskiej w Goniądzu  z dnia 21 grudnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 2, poz. 39 z 2008 r. Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 301, poz. 3089, zm. z dnia 19 sierpnia 2011 r. Dz. Urz. Woj.  Podl. Nr 209, poz. 2535, zm. 
z dnia 16 kwietnia 2018 r. Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1836) położona jest na obszarze oznaczonym na rysunku 
symbolem RUP jako teren z podstawowym przeznaczeniem pod usługi i zakłady produkcyjno-gospodarcze obsługi 
rolnictwa, w skład którego wchodzi teren istniejącej zlewni mleka we wsi Smogorówka Goniądzka, oznaczony 
symbolem 3 RUP.   

§ 3. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz koszty sądowe ponosi Gmina Goniądz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 0AC71F9C-9771-450D-93A7-8F2E48E22B0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


